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Opis produktu

Zasilanie:

Moc:

Strumien sSwietliny:
Temperatura barwowa:

Kat rozsytu swiatta
Wspoétczynnik oddawania barw
CRI:

Czas zaptonu do 60% jasnosci:
Zywotnos¢:

llos¢ cykli wiacz/wytacz

Klasa energetyczna:

Wymiary:

J"'i"

Dane aktualne na dzien: 09-03-2026 14:04

Link do produktu: https://fhprogres.pl/zarowka-led-gu10-4-5w-350Im-osram-p-592.html

220-240V AC
4,5W

350m

2700/ 4000K
120°

80

15000h
100000

F
54x50mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Barwa swiatta: ciepta biata , neutralna biata

Zardéwka LED GU10 4,5W 350Im
Osram

Cena brutto 10,00 zt
Cena netto 8,13 zt
Czas wysyiki 1-2 dni robcze
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